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ANEXO I

REGIMEN AGROPECUARIO UNIFICADO

LIMITES DE SUPERFICIE PERMITIDA

(En Hectareas)

ZONAS Y SUBZONAS

PROPIEDAD AGRICOLA

ZONA ALTIPLANO Y PUNA
Subzona Norte:

- Riberefia al Lago Titicaca

- Con influencia del Lago Titicaca

- Sin influencia del Lago Titicaca
Subzona Central:

- Con influencia del Lago Poopd
- Sin influencia del Lago Poop6
Subzona Sur:

- Sur y semidesértica
- Andina, altiplano y puna

ZONA DE VALLES

DESDE
MAS DE

10
10
20

15
30

3
35

Subzona valles abiertos adyacentes a la

ciudad de Cochabamba
- Riego
- Secano
- Viticola

Subzona otros valles abiertos
- Riego
- Secano
- Viticola

HASTA

160
160
300

240
500

700
700

100
200
48

120
300
48
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Subzona valles cerrados
- En valles y serranias
- Otros valles cerrados
- Riego
- Secano
- Viticola
Subzona cabeceras de valle
- Secano
ZONA SUBTROPICAL
Subzona Yungas
Subzona Santa Cruz
Subzona Chaco
ZONA TROPICAL
Subzona Beni, Pando Yy
Prov. Iturralde (Depto. La
Paz)
ZONAS Y SUBZONAS

PROPIEDAD PECUARIA

ZONA SUBTROPICAL Y
TROPICAL
Subzonas Yungas, Santa
Cruz y Chaco

Subzona Beni, Pando y
Prov. Iturralde (Depto. La
Paz).

oo

20
10

50
80

50
DESDE

MAS DE

500

500

160
60
120
48
400

300
1000
1200

1000
HASTA

10000

10000
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